平成 31 年４月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-6894-3665

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式が、東京証券取引所マザーズ市場から市場第一部に市場変更されましたので、お知らせい

たします。

これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、心より感謝申

し上げます。

当社は、「世界を変える、新しい流れを。」という経営理念に基づき、既成概念にとらわれず新たな価値を

生み出し、事業を拡大してまいりました。

今後も東証一部上場企業として事業の成長に邁進し、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き

ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上